
Hubert Balicki
Nadleśniczy

DECYZJA NR 5  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol
z dnia 29.02.2024 r.

w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki w Nadleśnictwie Narol na 2024 rok 

Znak sprawy: N.0210.2.5.2024

Na podstawie art. 35 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 o lasach (tekst jedn. Dz.U. z 
2022 r. poz. 672 ze zm. ) w związku z § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem Nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. 
postanawiam co następuje: 

§ 1

1. Wprowadzam do użytku służbowego Cennik na sadzonki w ramach potrzeb 
własnych oraz w obrocie wewnętrznym Lasów Państwowych obowiązujący w 
Nadleśnictwie Narol w roku 2024 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
decyzji.

2. Wprowadzam do użytku służbowego Cennik na sadzonki do sprzedaży 
detalicznej w 2024 roku stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.  

§ 2

Z dniem podpisania traci moc Decyzja nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 
6 lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki w ramach potrzeb 
własnych oraz w obrocie wewnętrznym Lasów Państwowych na 2023 rok
zn. spr. N.02103.3.2023 oraz Decyzja nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 7 
lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na sadzonki do 
sprzedaży w 2023 roku zn. spr. N.02103.4.2023. 

W załączeniu: 

1. Załącznik 1 - Cennik na sadzonki w ramach potrzeb własnych oraz w obrocie wewnętrznym 

Lasów Państwowych obowiązujący w Nadleśnictwie Narol w roku 2024

2. Załącznik 2 - Cennik na sadzonki do sprzedaży detalicznej w 2024 roku



Załącznik nr 1
DECYZJA NR 5

 z dnia 29.02.2024 r.

Cennik na sadzonki w ramach potrzeb własnych oraz w obrocie wewnętrznym 
Lasów Państwowych na 2024 r

Lp. Gatunek - symbol 
produkcyjny Cena netto za 1 tys. szt. Cena brutto za 1 tys. szt.

1 BK 1/0  819,71 885,29
2 BK 2/0  1 430,36 1544,79
3 BK 3/0  1 110,78 1199,64
4 BRZ 1/0  660,76 713,62
5 BRZ 2/0  741,57 800,90
6 CZ.P 1/0  14 691,83 15867,18
7 DB.S 1/0  898,70 970,60
8 DB.S 2/0  1 121,64 1211,37
9 GB 1/0  426,49 460,61
10 GR 1/0  871,06 940,75
11 GR 2/0  1 911,26 2064,16
12 GŁG 1/2  1 297,62 1401,43
13 JB 1/0  497,34 537,13
14 JB 2/0  2 041,93 2205,28
15 JD 1/0  258,04 278,68
16 JD 2/0  510,45 551,29
17 JD 3/0  457,77 494,39
18 JW 1/0  631,19 681,69
19 JW 2/0  1 221,39 1319,10
20 KALINA 1/1  2 690,54 2905,78
21 KALINA 2/2  3 482,71 3761,33
22 LP 1/0  716,86 774,21
23 MD 1/0  510,15 550,96
24 OL 1/0  580,04 626,44
25 SL.TAR 1/0  1 717,81 1855,24
26 SO 1.5/0  404,05 436,37
27 SO 1/0  276,80 298,94
28 SW 1/0  377,52 407,72
29 SW 2/0  490,22 529,44
30 SW 2/1  1 064,89 1150,08
31 WZ 1.5/0  1 170,70 1264,36



Załącznik nr 2
DECYZJA NR 5

 z dnia 29.02.2024 r. 

Cennik na sadzonki do sprzedaży detalicznej  

Lp. Gatunek - symbol 
produkcyjny

Cena netto za 
1 tys. szt.

Cena brutto za 
1 tys. szt.

Cena netto za 
1 szt.

Cena brutto za 
1 szt.

1 BK 1/0  860,70 929,55 0,86 0,93
2 BK 2/0  1501,88 1622,03 1,50 1,62
3 BK 3/0  1166,32 1259,62 1,17 1,26
4 BRZ 1/0  693,80 749,30 0,69 0,75
5 BRZ 2/0  778,65 840,94 0,78 0,84
6 CZ.P 1/0  15426,43 16660,54 15,43 16,66
7 DB.S 1/0  943,64 1019,13 0,94 1,02
8 DB.S 2/0  1177,72 1271,94 1,18 1,27
9 GB 1/0  447,81 483,64 0,45 0,48
10 GR 1/0  914,61 987,78 0,91 0,99
11 GR 2/0  2006,82 2167,37 2,01 2,17
12 GŁG 1/2  1362,50 1471,50 1,36 1,47
13 JB 1/0  522,21 563,98 0,52 0,56
14 JB 2/0  2144,03 2315,55 2,14 2,32
15 JD 1/0  270,94 292,62 0,27 0,29
16 JD 2/0  535,97 578,85 0,54 0,58
17 JD 3/0  480,66 519,11 0,48 0,52
18 JW 1/0  662,75 715,77 0,66 0,72
19 JW 2/0  1282,46 1385,06 1,28 1,39
20 KALINA 1/1  2825,07 3051,07 2,83 3,05
21 KALINA 2/2  3656,85 3949,39 3,66 3,95
22 LP 1/0  752,70 812,92 0,75 0,81
23 MD 1/0  535,66 578,51 0,54 0,58
24 OL 1/0  609,04 657,77 0,61 0,66
25 SL.TAR 1/0  1803,70 1948,00 1,80 1,95
26 SO 1.5/0  424,25 458,19 0,42 0,46
27 SO 1/0  290,64 313,89 0,29 0,31
28 SW 1/0  396,40 428,11 0,40 0,43
29 SW 2/0  514,73 555,91 0,51 0,56
30 SW 2/1  1118,13 1207,58 1,12 1,21
31 WZ 1.5/0  1229,24 1327,57 1,23 1,33


		2024-02-29T06:17:44+0000
	Hubert Balicki




